Протокол № 01/01

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право

получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному

маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской

области № 5 «ЮСХК- Рыбзавод»

г. Юрьевец       «05» декабря 2019 года

1. Повестка дня.

1.1. Повесткой дня является вскрытие конвертов с заявками на участие в

открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок

по муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области № 5 «ЮСХК- Рыбзавод» в порядке, установленном

конкурсной документацией, Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации»

1.2. Наименование организатора открытого конкурса: Администрация

Юрьевецкого муниципального района.

Наименование предмета открытого конкурса: право получения свидетельства

об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Юрьевецкого

муниципального района Ивановской области № 5 «ЮСХК- Рыбзавод»

1.3. Описание лота №1:

- номер маршрута: 5;

- наименование маршрута регулярных перевозок: «ЮСХК- Рыбзавод».

1.4. Извещение о проведении открытого конкурса и Конкурсная документация

размещены на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального

района Ивановской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу http://юрьевец-официальный.рф 08 ноября 2019 года.

1.5. Вскрытие конвертов с заявками в порядке их регистрации в

соответствующем журнале проведено 05.12.2019 года в период с 14 часов 00 минут

до 14 часов 15 минут по адресу: Ивановская обл., г. Юрьевец, ул. Советская, 37,

кабинет 28.

2. Информация о конкурсной комиссии.

2.1. Конкурсная комиссия для проведения конкурса на право получения

свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на

территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области № 5

"ЮСХК- Рыбзавод" сформирована в соответствии с распоряжением

администрации Юрьевецкого муниципального района от 02.12.2019 №650.

2.2. На заседании конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в

открытом конкурсе присутствовали:

  Добрягин Сергей Михайлович - председатель комиссии;

 Горшенина Татьяна Александровна – зам. председателя комиссии;

Члены комиссии:

 Гурьянова Ольга Николаевна

 Филин Алексей Витальевич

 Жестокова Ирина Алексеевна

 Пискунова Светлана Петровна.

 Ковшов Константин Сергеевич - секретарь комиссии;

2.3. Количество присутствовавших членов комиссии: 7 (семь), что составляет

100% от общего количества её членов, комиссия правомочна осуществлять свои

функции.

3. Заявки на участие в открытом конкурсе.

3.1. По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе (до 14-

00 часов 5 декабря 2019 года) подано заявок – 1(одна).

Номер

лота

Номер и наименование маршрута Соискатель Номер

заявки

Лот №1 №5, «ЮСХК- Рыбзавод» ООО «АвтоВояж» 1

3.2. Перед вскрытием конвертов с заявками проверена их сохранность и

целостность, при вскрытии была объявлена следующая информация:

- о месте, дате и времени вскрытия конвертов с заявками;

- наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество

индивидуального предпринимателя и почтовый адрес каждого соискателя на

участие в открытом конкурсе, конверт с заявкой которого вскрывается;

- текст, имеющийся на конверте с заявкой;

- содержимое конверта с заявкой.

3.3. При вскрытии конвертов с заявками представители соискателей на

участие в открытом конкурсе не присутствовали.

3.4. Вскрытие конвертов с заявками проводилось согласно журналу

регистрации заявок.

3.5. Результаты вскрытия конвертов с заявками представлены в Приложении к

настоящему Протоколу, являющемуся его неотъемлемой частью.

4.1. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте

администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу

http://юрьевец-официальный.рф.

4.2. Настоящий протокол подлежит хранению организатором открытого

конкурса в течение пяти лет с даты подведения итогов открытого конкурса.

5. Решение комиссии.

5.1. Провести рассмотрение поступившей заявки на участие в открытом

конкурсе по лоту №1 в срок, указанный в конкурсной документации.

Члены комиссии, присутствующие на заседании:

Председатель

комиссии ________________ /Добрягин Сергей Михайлович /

Зам. председателя

комиссии ________________ /Горшенина Татьяна Александровна/

Секретарь

комиссии ________________ /Ковшов Константин Сергеевич

Член комиссии: ________________ /Гурьянова Ольга Николаевна/

Член комиссии: ________________ /Филин Алексей Витальевич/

Член комиссии: ________________ /Жестокова Ирина Алексеевна/

Член комиссии: ________________ /Пискунова Светлана Петровна/